Dziś rano wysokość wody na Wiśle stop 5 cali — .
TEATR ROZMAITOŚCI. Jutro, Dziwny Guwerner. Panny

Ronopianki.
OSTRYGI świeże Holsztyńskie i Angielskie, nadeszły do

Handlu Antoniego Bysieriskiego, przy Saskim placu, w domu W-
Skwarcowa.

W Drukarni Kurjera W arsz:.— W oIho drukować. W arszawa d. 23 Lutego (7 Marca) 1854 r.-— Cenzor, F. Sobietzczańtki.